
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХІІ сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015  м. Кривий Ріг   №3795  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-

ність, спільну часткову, спільну су-

місну власність земельних ділянок, 

що перебувають у користуванні 

громадян, для будівництва та об-

слуговування жилого будинку, гос-

подарських будівель і споруд (приса-

дибна ділянка), ведення садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 

що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-

джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 

35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 

землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1  10 технічну документа-

цію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у 

натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-

подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-

но у власність (додатки 1  7), спільну часткову власність (додаток 8), спільну ча-

сткову та спільну сумісну власність (додаток 9) земельні ділянки, що перебува-

ють у їх користуванні, для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-

подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва (дода-

ток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 

3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

Проект 



2 

 

3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 

вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 

за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та ведення 

садівництва в межах норм, визначених цим кодексом. 

 

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти додатків до рішень ви-

конкому міської Ради народних депутатів, виконкому міської ради (додаток 11). 

 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

В.о. міського голови – 

секретар міської ради  С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015                         



3 

 
                                                                                                                             Додаток 1 

                                                                                                                  до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 

 

 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (приса-

дибна ділянка) 

 

Тернівський район 

 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Воронов Олександр Васильович вул. Концертна, 55, 

1211000000:07:484:0027 

0,0632 

2 Дудник Олег Володимирович вул. Універсальна, 15, 

1211000000:07:464:0013 

0,0894 

3 Дубачинська Віолетта Миколаївна вул. Єреванська, 16, 

1211000000:07:459:0025 

0,0704 

4 Смирнова Зоя Миколаївна вул. Верещинського, 8, 

1211000000:07:074:0030 

0,0636 

5 Тупікова Тетяна Миколаївна вул. Верещинського, 6, 

1211000000:07:074:0029 

0,0648 

6 Голік Петро Степанович вул. Богдана Хмельницького, 16, 

1211000000:07:076:0031 

0,0654 

7 Сімборська Наталія Миколаївна вул. Гастелло, 3, 

1211000000:07:030:0011 

0,0642 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



4 

 
                                                                                                          Додаток 2 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 

 
 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та обслу-

говування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земель-

ної ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Міхайлов Володимир Костянтинович вул. Гомера, 25, 

1211000000:04:500:0012 

0,0565 

2 Гужева Галина Анатоліївна вул. Ямальська, 9а, 

1211000000:04:002:0061 

0,1000 

3 Лисенко Вадим Іванович вул. Свірська, 32/2, 

1211000000:04:354:0023 

0,0500 

4 Шнайдерман Юлія Степанівна вул. Ханойська, 31, 

1211000000:04:502:0029 

0,0529 

5 Максимук Олександр Миколайович вул. Шконди, 56, 

1211000000:04:355:0014 

0,0685 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



5 

 
                                                                                                                Додаток 3 

                                                                                                                      до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 

 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та обслу-

говування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 

 

Дзержинський район 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земель-

ної ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Савенко Ганна Василівна вул. Яворів, 12, 

1211000000:02:259:0007 

0,1000 

2 Козлова Ольга Петрівна вул. Сорочинська, 7, 

1211000000:02:045:0037 

0,1000 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



6 

 
                                                                                                           Додаток 4 

                                                                                                                    до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 
 

 

 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадиб-

на ділянка) 
 

 

 

Довгинцівський район 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку,             

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Клевжиць Олексій Олександрович  вул. Новаторська, 11, 

1211000000:03:088:0020 

0,0391 

2 Саксонова Галина Олександрівна вул. Ювелірна, 12, 

1211000000:03:032:0004 

0,0624 

3 Майко Лариса Василівна вул. Достоєвського, 104, 

1211000000:03:363:0013 

0,0613 

4 Цвєтнікова Лідія Олексіївна вул. Тамбовська, 46, 

1211000000:03:297:0013 

0,1000 

5 Шагабутдінова Галина Миколаївна вул. Софіївська, 68, 

1211000000:03:265:0021 

0,0608 

6 Новгородцева Ольга  Вікторівна вул. Чеченська, 27, 

1211000000:03:644:0013 

0,0617 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



7 

 
                                                                                                          Додаток 5 

                                                                                                                       до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 

 

 

 
 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (приса-

дибна ділянка) 

 

Саксаганський район 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земе-

льної ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Рябчуненко Олег Леонідович вул. Харцизька, 90,  

1211000000:06:127:0028 

0,1000 

 

2 Бай Світлана Іванівна вул. Геленджицька, 14, 

1211000000:06:172:0016 

0,0866 

3 Тиха Наталя Віталіївна вул. Курганська, 17, 

1211000000:06:100:0116 

0,0581 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



8 

 
                                                                                            Додаток 6 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 
 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (приса-

дибна ділянка) 
 
 

 

Центрально-Міський район 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку,             

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Коломійцева Тетяна Віталіївна вул. Усть-Каменогорська, 16, 

1211000000:08:368:0016 

0,0606 

2 Ягодка Галина Валентинівна вул. Паганіні, 99, 

1211000000:08:507:0059 

0,1000 

3 Козлов Олег Анатолійович вул. Шарохіна, 78, 

1211000000:08:336:0035 

0,0756 

4 Віліжинський Юрій Сергійович вул. Ентузіастів, 4, 

1211000000:08:246:0040 

0,0803 

5 Тєтієвська Людмила Григорівна вул. Свердлова, 162, 

1211000000:08:132:0141 

0,0655 

6 Ліпехін Володимир Георгійович вул. Гризодубової, 25, 

1211000000:08:099:0027 

0,0551 

7 Томілова Валентина Вікторівна вул. Українська, 105, 

1211000000:08:141:0045 

0,0648 

8 Аліксейчик Валентина Володимирівна вул. Балхаська, 6, 

1211000000:08:360:0104 

0,0457 

9 Гузенко Ніна Іванівна вул. Чемпіонів, 23, 

1211000000:08:238:0051 

0,0606 

10 Поскальнюк Ірина Олександрівна вул.Осипенка, 17, 

1211000000:08:364:0010 

0,0524 

11 Петросян Армен Суренович вул. Толстого, 75, 

1211000000:08:128:0043 

0,1000 

12 Кульпанов Віктор Іванович вул. Шкільна, 77, 

1211000000:08:505:0008 

0,1000 

13 Вяткіна Наталя Миколаївна вул. Бориса Глинки, 64, 

1211000000:08:724:0009 

0,1000 

14 Дзюбас Віталій Макарович провул. Джерельний, 34, 

1211000000:08:344:0036 

0,0744 

15 Хомуха Ганна Борисівна вул. Фурманова, 74, 

1211000000:08:136:0023 

0,0628 

16 Белінець Тетяна Геннадіївна вул. Волинська, 14, 

1211000000:08:682:0012 

0,1000 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



9 

 
                                                                                               Додаток 7 

                                                                                                                     до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 

 

 

 
 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та обслу-

говування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 
 

 

 

Інгулецький район 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земель-

ної ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Калюжний Олександр Миколайович вул. Багратіона, 12, 

1211000000:12:126:0027 

0,1000 

2 Ковальська Алла Михайлівна вул. Сухомлинського, 6, 

1211000000:12:054:0024 

0,0596 

3 Жернокльов Анатолій Іванович вул. Сухомлинського, 4, 

1211000000:12:054:0027 

0,0613 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   
 



10 

 
Додаток 8 

до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 
 
 

 

 
 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передають-

ся безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   

(присадибна ділянка) 

 
 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  

адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

(га), на-

дана у 

власність 
 

Частка 

 

1 Парпура Наталія Іванівна Центрально-Міський район, 

вул. Лабораторна, 57, 

1211000000:08:547:0010 

 

0,0514 7/8 

Корецький Сергій Іванович 1/8 

2 Іващенко Микола Федорович Саксаганський район, 

вул. Станіславського, 15, 

1211000000:06:242:0019 

 

0,1000 1/4 

Іващенко Олена Вікторівна 1/4 

Шамсутдінова Наталія Олександрівна 1/6 

Шамсутдінов Рафаель Равільович 1/6 

Шамсутдінов Марат Рафаелійович 1/6 

3 Вікторова Ніна Миколаївна Саксаганський район, 

вул. Магнітогорська, 29, 

1211000000:06:071:0055 

 

0,1000 2/15 

Погодаєва Вікторія Вікторівна 1/5 

Сляднєва Світлана Василівна 1/5 

Софіянчук Антоніна Миколаївна 22/75 

Софіянчук Анатолій Степанович 2/15 

Яківчук Степан Іванович 1/25 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко місь-

кої ради                                                            
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   

 



11 

 
Додаток 9 

до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 
 

 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 

безоплатно в спільну часткову, спільну сумісну власність земельні ділянки для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 

 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  

адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

(га), на-

дана у 

власність 
 

Частка 

 

1 Дейнега Антон Анатолійович Центрально-Міський район, 

вул. Челюскінців, 38,  

1211000000:08:584:0023 

0,1000 1/4 

Дейнега Анжела Вікторівна 1/4 

Кальченко Кузьма Іванович 

Кальченко Ольга Андріївна 

1/2 

2 Лебідь Марина Олександрівна Жовтневий район, 

вул. 9 Січня, 10, 

1211000000:04:233:0007 

 

0,0823 1/2 

Тимченко Аліна Гільмановна 

Тимченко Олександр Якович 

1/2 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко  

 

мЗгідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015  іськ 



12 

 

ої ради                                                                                            Додаток 10 

                                                                                                               до рішення міської ради 

22.07.2015 №3795 

 

 

СПИСОК 

членів садівничих товариств, яким затверджується                         технічна 

документація із землеустрою щодо встановлення меж           земельних діля-

нок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Район міста,  

назва садівничого товариства, када-

стровий номер ділянки 

Площа  

(га),  

надана у 

власність 

1 Голякова Оксана Олександрівна Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Каретка",  

ділянка №114, 115, 

1211000000:08:663:0048 

0,0834 

2 Литвинов Сергій Степанович Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Троянда",  

ділянка №46, 

1211000000:08:168:0017 

0,0702 

3 Бондаренко Світлана Дмитрівна Жовтневий район, 

садівниче товариство "Мотор",  

ділянка №104, 

1211000000:04:282:0520 

0,0637 

 
 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



13 

 

         
    Додаток 11  

   до до рішення міської ради 

                                                                                                                                    22.07.2015 3795     
 

 

 

 

Пункти додатків до  рішень виконкому міської Ради 

 народних депутатів, виконкому міської ради,  що втратили чин-

ність 
 

 

№ 

з/п 

 

Район міста,  

адреса земельної  

ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депута-

тів,  

виконкому міської ради, пункти яких утратили 

чинність 
 

назва 

рішення 
дата  

ухвалення 

рішення 

№  

рішен- 

ня 

№ 

додат- 

ка 

№ 

пунк-

ту 

1 Центрально-Міський 

район, 

вул. Бориса Глинки, 

64 

Про передачу у приватну 

власність земельних ділянок, 

які надані громадянам для 

будівництва і обслуговування 

житлового будинку, госпо-

дарських споруд (присадибна 

ділянка) 

09.04.1997 199/1 1 231 

2 Довгинцівський ра-

йон,                                

вул. Софіївська, 68 

Про передачу у приватну 

власність земельних ділянок, 

які надані громадянам для 

будівництва і обслуговування 

житлового будинку, госпо-

дарських споруд (присадибна 

ділянка) 

14.05.1997 247/1 1 1871 

3 Центрально-Міський 

район, 

садівниче  

товариство "Акація", 

ділянка №159 

Про передачу у власність зе-

мель садівницького товарис-

тва "Акація" для ведення ко-

лективного садівництва 

14.07.1999 300/1 1 111 

 

 
 

 

Секретар міської ради                                                         С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   
 

                     


